



تیم ملی والیبال نوجوانان ایران  
در عین شایستگی نایب قهرمان جهان شد  
**دوم سر بلند**

آزادسازی ۶ میلیارد دلار از اموال ایران در حالی به نتیجه رسید  
که توقیفی در صنعت هسته‌ای رخ نداد  
**توافق، بدون توقف هسته‌ای**  
یک منبع آگاه: قانون اقدام راهبردی برای شورای اسلامی  
به صورت دقیق در حال اجراست

عصبانیت مشترک اعضای دولت روحانی، اصلاح طلبان و اعضای دولت ترامپ از آزاد شدن ۶ میلیارد دلار منابع ارزی ایران

# جیغ بنفش در آمد

فرزین: تمام منابع ارزی توقیف شده ایران در کره جنوبی آزاد شد  
و منابع جدید ارزی در راه است

صفحات ۲ و ۳



## تیرهای امروز

انتشار اطلاعات جدید درباره آتش سوزی  
برای ۱۰۷ نفر از منافقین تشکیل شده است  
در جزیر «لاهاینا» از یک فاجعه حکایت دارد

## هاوایی ۸۰ کشته



معاون امور بین الملل قوه قضائیه: پرونده عظیمی  
برای ۱۰۷ نفر از منافقین تشکیل شده است

## اخراج یا محاکمه

نیویورک تایمز از کشته و زخمی شدن ۱۵۰ هزار  
سرباز اوکراینی در جنگ با روسیه خبر داد

## مرگ، ارمغان غرب

کاهش ۹۰۹ درصدی نرخ رشد ۱۲ ماهه نقدینگی  
نسبت به دوره مشابه سال قبل

## خلق پول بانکها کنترل شد

بانک مرکزی: نقدینگی در ۴ ماه اول سال  
جاری ۵۶ درصد رشد داشت

وزیر بهداشت: با تشکیل پرونده سلامت، هزینه  
درمان و بستری تا ۹۵ درصد کاهش می یابد

## هزینه درمان: تقریباً رایگان

## یادداشت

### پشت پرده اتهامات وارده به ترامپ

حنیف غفاری: دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین  
آمریکا به تلاش برای باطل کردن نتایج انتخابات  
ریاست جمهوری ۲۰۲۰ در این کشور متهم  
شده است. این برای نخستین بار است که یک  
رئیس جمهور پیشین آمریکا با چنین اتهامی مواجه  
می شود. از این رو محاکمه ترامپ بابت این پرونده،  
مبتنی بر آنچه «رویه قضایی» نامیده می شود نخواهد  
بود و بالعکس، خود در آینده می تواند به یک الگو و  
رویه تبدیل شود. اما سوال اصلی این است: آیا ادعای  
دادستان واشنگتن علیه ترامپ در پرونده حمله  
طرفدارانش به کنگره در ۶ ژانویه ۲۰۲۱، محصول  
یک روند حقوقی است یا عوامل فرامنتی دیگری در  
شکل گیری این روند دخالت دارد؟  
واقعیت امر این است که قبول نداشتن نتایج  
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ و متقلبانه  
خواندن ساختار انتخاباتی و متعاقباً، نتایج  
انتخابات گذشته، بارها از زبان ترامپ مطرح  
شده و حتی رئیس جمهور سابق آمریکا، در  
مبارزات درون حزبی خود با دی سانتیس، فرماندار  
جمهوری خواه ایالت فلوریدا، پیروزی یابند  
در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ را نوعی  
صحنه پردازی خوانده است. فراتر از آن، اسناد  
و مدارک متقنی درباره تلاش ترامپ برای  
باطل کردن نتایج انتخابات در ایالت پنسیلوانیا،  
ویسکانزین، میشیگان و آریزونا وجود دارد. در  
ایالت جورجیا، ماجرا به مراتب جدی تر بوده است؛  
جایی که ترامپ پس از مشخص شدن نتایج، در  
تماس تلفنی با فرماندار جمهوری خواه جورجیا  
می خواهد چند هزار رای را به سود وی جابه جا  
کند تا آرای اکثریت این ایالت به حساب بایند و  
دموکرات ها واریز نشود!

ادامه در صفحه ۶

## ترودو، زندگی، آزادی

زندگی مشترک همسر سابق ترودو را به طلاق کشنده  
نیز وجود دارد؛ ۲ مرد هندی و فرانسوی تبار! در فضای  
ایکس شایع شده جاستین و جگمیت سینگ، شریکش  
در ائتلاف چپ و رهبر حزب NDP (حزب دموکراتیک  
جدید) اخیراً با هم زیاد وقت می گذرانند. مساله اینجاست  
که سینگ با وجود متاهل بودن و اینکه اخیراً پدر شده،  
رسماً خود را همجنس گرا می داند. حرفهایی هم پشت  
سر علاقه غیرمتعارف میان ترودو و همزبان فرانسوی اش  
امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه زده می شود.  
فاجعه آنجاست که درست وقتی انتظار دارید جامعه  
آمریکای شمالی و اتحادیه اروپایی این حرفها را شایعاتی  
زرد درباره شخصیت های مهم سیاسی غرب تلقی کند، نه  
تنها احتمالات عجیب درباره روابط نامتعارف ترودو بسیار  
جدی گرفته می شود، بلکه مراجع فرهنگی جامعه که  
حالا کمالات تحت سلطه گردانندگان جنبش LGBT قرار  
دارند، چنین روابطی را اجزای حقوق شخصی نخست وزیر  
برمی شمارند.  
هنوز غایت سقوط اخلاقی و فرهنگی جوامع غربی  
مشخص نیست اما تا همین جای کار در نظر بگیرید  
در منظومه رسانه های لیبرال ها، حتی زیر سوال بردن  
ماهیت ارتباط عاطفی یا ازدواج رسمی نخست وزیر کانادا  
با مردانی در سطح رهبری یک حزب سیاسی این کشور  
یا رئیس جمهور یک کشور مهم اروپایی، عملی منفی  
حق زندگی و آزادی است!

از سوی هزاران تن از دنبال کنندگانش مواجه شد، به  
گزارش تارنمای سلبریتی محور ایندی ۱۰۰، واکنشها  
طیفهای متنوعی از توهین های جنسی و سیاسی را  
شامل می شد. بسیاری از کانادایی ها و انگلیسی زبانان  
اعلام نظر کردند چنین شخصی برای رهبری در جهان  
غرب مناسب نیست.  
در عین حال تقارن انتشار این تصاویر صورتی با  
خبر طلاق جاستین و سوفی، زوج اول کانادا، ظن و  
گمانهایی جدی را درباره برملا شدن همجنس گرایی  
نخست وزیر ترودو برای همسر و خانواده اش به عنوان  
دلیل اصلی جدایی به وجود آورده است.  
حتماً این موضوع باعث حسادت برخی کانادایی ها  
شده که حتی نمی توانند همین کار را انجام دهند، چون  
بلافاصله، کارخانه شایعات به کار افتاد.  
در شبکه های اجتماعی برخی گمانه زنی کرده اند که  
فروپاشی کانون خانواده ترودو مربوط به رابطه جاستین  
ترودو و وزیر خارجه کابینه اش، ملانی جولی مربوط  
می شود. اگرچه خانم جولی متاهل است اما او علناً خود  
را همجنس گرا معرفی کرده. از هفته گذشته که عکسی  
بیش از حد دوستانه از ترودو و جولی در ایکس منتشر  
شده، کانادایی ها در شبکه های اجتماعی مدام درباره این دو  
حرف می زنند. کاش حاشیه های شخصیتی شخص اول  
دولت کانادا به همین جا ختم می شد، چون روایت هایی  
دیگر و بسیار عجیب تر از یک رقیب عشقی دیگر که

یک سرگردانی حاد شخصیتی به سر می برد.  
از قدیم گفته اند «از کوزه همان برون تراود که در  
اوست»، قطعاً سلیقه شخصی و اجتماعی نخست وزیر  
صورتی کانادا باعث شده دولت او به لقب کابینه  
همجنس یازان مفتخر شود.  
هر چند ترودو از زمان رسیدن به قدرت همواره  
حضوری پرشور در راهپیمایی های LGBT داشته است  
اما به لحاظ روان شناختی باید آخرین حضور او با پیراهن  
صورتی و شور و شوقی که در رقصیدن کنار منقرقان و  
تکان دادن پرچم رنگین کمانی داشت، مورد مذاقه قرار  
گیرد یا ذوق و شوق غیرمتعارفی که او برای مطرح کردن  
خود به عنوان نخستین رئیس کابینه کانادا داشت که از  
یک باتوق همجنس یازان بازدید کند.  
گل سرسید رفتار غیرمتعارف ترودو اما همین روزهای  
آخر به آب داده شد. زمانی که او با پسر کوچک ترش  
خاویر با لباسهایی صورتی همراه با المان هایی که کوبی  
قرار بود تعمداً همجنس یاز بودن هر دوی آنها را نشان  
دهد، به دیدن صورتی ترین فیلم تاریخ هالیوود رفت و  
عکس هایش را به طور عمومی منتشر کرد. فیلم «باربی»  
به تهیه کنندگی و بازیگری توآمان «مارگو رابی»، وقتی  
مرد(!) اول کانادا و پسرش با ظاهر و زستی نه چندان  
مردگونه در سالن اکران فیلمی که اصلی ترین مخاطبانش  
نوجوانان و دگرباشان هستند اقبالی شدند و شخص  
نخست وزیر این تصاویر را توثیق کرد، با واکنش تندی

به عنوان مثال جدی ترین مباحثه های که در ماه های  
اخیر بین دولت اتارا و اتحادیه اروپایی در رسانه های  
آمریکای شمالی مطرح شده، بحثی بود که تقریباً ۳ ماه  
پیش میان ترودو و همتای ایتالیایی اش خاتم جورجیا  
مولونی در حاشیه اجلاس گروه ۷ در هیروشیما ژاپن  
در گرفت. وقتی صحنه های بحث این دو رسانه ای شد،  
خیلی ها تعجب کرده بودند از اینکه چگونه یک حاکم  
مذکر آمریکای شمالی که بنازگی با یک قانون امنیتی  
بحث برانگیز، وضعیت شبه دیکتاتوری را در کشورش  
حاکم کرده، به یک خانم سیاستمدار سانتی مانتال  
اروپایی تذکر می دهد که باید حقوق دگرباشان جنسی  
را در همان قالب تحمیلی LGBT به رسمیت بشناسد.  
قطعاً کمتر کسی در جهان تصویری غیرطبیعی نسبت به  
مخالفت خانم مولونی از ائتلاف ملی گرای حاکم بر ایتالیا،  
به خاطر مخالفت با این موضوع داشت، در عوض اصرار  
عجیب رهبر لیبرال کانادا غیرطبیعی بود. ۲ ماه بعد بود  
که ترودو، با وسواسی حتی بیشتر، مسلمانان و ملی گرایان  
افراطی ایالات متحده را به خاطر رعایت نکردن حقوق  
دگرباشان جنسی زیر سوال برد، طوری که هیچ کس تا  
به حال این ۲ گروه را کنار هم قرار نداده بود.  
به این ترتیب به نظر می رسد او که تا همین اواخر  
بیشتر به خاطر ظاهر جذابش برای جنس مخالف و  
جوراب های عجیب و غریبش سسوزه رسانه ها می شد،  
حسلاً حتی جهت جنس مخالف را هم گم کرده و در

جاستین ترودو، نخست وزیر  
کانادا اخیراً در شبکه اینستاگرام  
اعلام کرد او و همسرش در ۱۸ سال گذشته، سوفی  
گرگور ترودو، به طور مسالمت آمیز در حال طلاق گرفتن  
هستند. این پایان کار زوجی است که از نیمه دهه گذشته  
میلادی، سیاسی ترین نماد یک خانواده لیبرال تمام عیار  
در غرب بودند.  
جدایی ترودو و همسرش، درست زمانی عیان  
شده که نخست وزیر کانادا با نمایشی کاملاً بی پروا، به  
برجسته ترین رهبر غربی تبدیل شده که در صف اول  
مناسبات های خاص دگرباشان جنسی حضور می یابد، به  
عبارت دیگر او بعد از پیروزی در انتخابات فدرال ۲۰۲۱،  
تعارف را نه تنها با افکار عمومی بلکه با خانواده اش هم  
کنار گذاشته و طوری بی پروایی می کند که بسیاری  
را به این باور رسانده که او فقط یک حامی سیاسی  
جنبش منحرف LGBT و ویرایش های پیشرفته ترش  
LGBTQ نیست، بلکه خودش نیز یکی از آنهاست.  
البته مساله امروز جامعه کانادا فقط این نیست که  
نخست وزیر صورتی - که حالا واقعا کسی نمی داند باید  
او را آقا یا چیز دیگر خطاب کند - یک سبک زندگی کاملاً  
صورتی را برای زندگی شخصی خود و خانواده در حال  
فروپاشی اش اختیار کرده، بلکه حتی جهان بینی حزب  
حاکم لیبرال و دغدغه های سیاسی - دیپلماتیک غالب بر  
کابینه نیز حول موضوعات مربوط به دگرباشی دور می زند.

## گزارش

## در شبکه های اجتماعی

@vatanemrooz



## این مسیر تنها متعلق به شماست.

اینترنتی "کاملاً" اختصاصی برای کسب و کار شما

## رسپینا

بزرگترین ارائه دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان ها در ایران



شرکت داده پردازی رسپینا  
(مجموعی طاسی - شماره ثبت ۱۳۹۱)  
فرمانی پروانه FCC به شماره ۴۰۱۸-۱۸  
از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی